АДМИНИСТРАЦИЯ

            КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2015 г.                                 № 64                          х. Верхний Митякин

О присвоении вида разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 61:37:0060401:2007, расположенному по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, 31 м. на юг от дома № 78 по ул. Правобережная.
             В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации

                          от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 08.03.2015)

                   Администрация  Красновского  сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 61:37:0060401:2007, расположенному по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, 31 м. на юг от дома № 78 по ул. Правобережная вид разрешенного использования  –  для сенокошения и выпаса скота.
2.      Отделу по Тарасовскому району филиала Федеральное Государственное      Бюджетное Учреждение «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Ростовской области рекомендовано внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного земельного участка.

3.     Настоящее постановление вступает в  силу  со  дня его подписания.

Глава Красновского

сельского поселения                                                  Г.В.Бадаев